
 1 

Závěrečný účet obce Kryštofovy Hamry za rok 2009 
 
 

 

 

Rozpočet obce Kryštofovy Hamry na rok 2009 byl schválen zastupitelstvem obce dne 

18.12.2008.     Příjmy byly schváleny ve výši 7 081 000,- Kč a výdaje ve výši 7 081 000,- Kč. 

Rozpočet byl sestaven jako vyrovnaný..  

Rozpočet skončil ztrátou hospodaření ve výši – 2  097 482,22 Kč. Během roku byl rozpočet 

upravován rozpočtovým opatřením č. l ze dne 30.4.2009, opatřením č. 2 ze dne 30.11.2009. 

Všechny rozpočtové změny byly projednány v zastupitelstvu obce, jsou zahrnuty v sestavě 

Fin 2-12M o plnění příjmů a výdajů roku 2009. Údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů v 

plném členění podle rozpočtové skladby jsou uvedeny ve Výkazu pro hodnocení plnění 

rozpočtu územních samosprávných celků Fin 2-12M, který je součástí závěrečného účtu obce.  

Obec v roce 2009 poskytla tyto příspěvky: 

 

Kultura (dětský den,Mikuláš, 

Pálení čarodejnic,zájezdy) 

81 049,- Kč Viz vyúčtování 

Věcné dary obyvatelstvu 4 112,- Kč Viz vyúčtování 

Dary obyvatelstvu finanční                             19 000,- Kč Viz vyúčtování 

 

Všechny příspěvky byly zkontrolovány, byly použity v souladu s poskytnutým účelem. 

 

Skutečné příjmy a výdaje roku 2009  

 
Rozpis přijatých příjmů: 

Daňové příjmy 3 447 813,00 Kč  

Nedaňové příjmy                      4 261 464,00Kč  

Kapitálové příjmy 36 313,00 Kč  

Přijaté transfery                     1 305 874,00 Kč  

Z toho členění dle druhu   

Daňové příjmy   

Daň z příjmu fyzických osob 

ze závislé činnosti 

1111 688 521,00 

Daň z příjmů fyzických osob 

ze sam. výděl. č. 

1112 53 581,00 

Daň z příjmů f.o. z kapit. výn 1113 63 864,00 

Zrušené daně od 

obyvatelstva 

1119 5 816,00 

Daň z příjmu práv. os. 1121 794 521,00 

DPH 1211 1 601 743,00 

Poplatek z odpadu 1337 73 800,00 

Správní poplatky 1361 1 074,00 

Poplatky ze psů 1341 1 200,00 

Daň  z nemovitostí 1511 163 693,00 

celkem  3 447 813,00 



 2 

 

Nedaňové příjmy  

Pronájem pozemků                             3639  2132  2 627,00 

Pronájem nebyt. prostor                     6171  2131 10 000,00 

Příjmy z úroků                                   6310   2141  27 067,00 

Prodej dřeva                                       1031   2310 699 690,00 

Dobývání prostoru                             6171   2343 2 290,00 

Náhrady EKO KOM                          3722   2310 32 369,00 

Poskytování služeb stravné                 2141  2111       51 015,00 

Přijaté náhrady LH                             1031  2324 26 772,00 

Neinvestiční dary                                6171  2321 3 300 000,00 

Příspěvky a náhrady                           6171  2324 97 637,00 

Poskytovaní služeb  Multikára           6171  2111 11 997,00 

Celkem 4 261 464,00 

Dotace ze státního rozpočtu a obcí:  

Dotace na správu 7 400,00 

Dotace volby EP 21 300,00 

Dotace na VPP 521 836,00  

Dotace PO  12 400,00 

Dotace LH 442 938,00 

Dotace OÚ 300 000,00 

Celkem 1 305 874,00 

 

Kapitálové příjmy:  

Prodej pozemků                                 3639  3111 17 110,00 

Prodej majetku                                   3639  3119 9 000,00 

Pronájem pozemků LH                      1031  2131 10 203,00 

Celkem 36 313,00 

 

 

  

Celkové příjmy činily                                                                 9 051 464,00 Kč 
 

 

Zůstatek na běžném účtu 1 226 494,78  

 

Rozpis výdajů 

 

1031  5011 LH platy zaměstnanců 202 226,00 

1031  5021 LH ostaní os. výdaje  47 527,00 

1031  5024 LH odstupné 56 966,00 

1031  5031 LH soc. poj. 68 647,00 

1031  5032 LH zdr. Poj. 41 069,00 

1031  5134 LH ošacení 6 570,00 

1031  5136 LH knihy, tisk 720,00 

1031  5139 LH materiál 288 119,00 

1031  5156 LH PHM 40 535,00 



 3 

1031  5161 LH služby pošt 206,00 

1031  5166 LH pořízení informací 131 106,00 

1031  5169 LH ostatní služby 791 658,00 

1031  5175 LH pohoštění 1 074,00 

2142  5169 Služby stravování 81 648,00 

2212  5171  Oprava silnice 162 061,00 

3311  5169 Kultura 81 049,00 

3399  5194 SPOZ věcné dary 4 112,00 

3399  5492 Dary obyvatelstvu 19 000,00 

3631  5154 Elektrická energie 235 560,00 

3631  5171 Oprava osvětlení 2 892 235,00 

3639  5169 Geodetické práce 398 769,00 

3722  5169 Komunální odpad 386 981,00 

3745  5011 VPP Platy zaměstnanců  312 992,00 

3745  5031 VPP Soc. Poj  106 559,00 

3745  5032 VPP Zdravot. Poj.  46 818,00 

3745  5132 VPP Ochranné pomůcky  17 704,00 

3745  5139 VPP Materiál  5 285,00 

3745  5169  VPP Služby  3 298,00 

5512  5132 PO Ochranné pomůcky  2 037,00 

5512  5134 PO ošacení 28 820,00 

5512  5139 PO materiál 5 237,00 

5512  5154 PO elektrika 13 763,00 

5512  5156 PO PHM 4 902,00 

5512  5163 PO pojištění 3 775,00 

5512  5167 PO školení 9 400,00 

5512  5169 PO služby 9 429,00 

5512  5171 PO opravy 9 109,00 

5512  5175 PO občerstvení 1 382,00 

6112  5021 OOV dohody 53 580,00 

6112  5023 Odměny zastupitelé 540 750,00 

6112  5031 Zastupitelé soc. poj. 102 997,00 

6112  5032 Zastupitelé zdr. Poj. 67 034,00 

6112  5173 Cestovné 59 764,00 

6112  5175 Pohoštění 3 263,00 

6171  5011 Platy zaměstnanců 67 428,00 

6171  5031 Zaměstnanci soc. poj. 25 005,00 

6171  5032 Zaměstnanci zdr. Poj. 10 629,00 

6171  5136 Knihy 8 882,00 

6171  5137 Drobný hmotný majetek 118 163,00 

6171  5139  Materiál 39 660,00 

6171  5154 Elektrická energie 80 771,00 

6171  5156 PHM 41 888,00 

6171  5161 Poštovné 3 985,00 

6171  5162 Telefony 326 557,00 

6171  5163 Pojištění 6 800,00 

6171  5164  Nájemné 539 288,00 

6171  5166 Pořízení informací 95 980,00 

6171  5167 Školení 760,00 

6171  5168 Služby zpracování dat 108 927,00 

6171  5169 Služby ostatní 67 042,00 

6171  5171 Opravy a údržba 2 095 644,00 



 4 

6171  5192 Neinv.  příspěvky a náhrady 19 310,00 

6171  5329 Neinv. Transfery místní 

úroveň 

39 945,00 

6171  5362 Platby daní a poplatků 2 430,00 

6171  6125 Výpočetní technika 82 927,00 

6310  5163 Poplatky bankám 14 526,00 

6402  5364 Vratky minulých období 6 967,00 

Celkem výdaje  11 148 949,00 

 

 

Celkové výdaje činily       11 148 949,00 Kč 
 

 

Dne 22.4.2010 bylo provedeno přezkoumání hospodaření obce  kontrolním odborem 

Krajského úřadu Ústeckého  kraje . Při přezkoumání hospodaření byly zjištěny méně závažné 

chyby a nedostatky ( § 10 ods. 3 písm. B) zákona č. 420/2004 Sb.  

 

 

Součástí závěrečného účtu jsou: 

1. FIN 2-12 M za rok 2009  

2. Rozvaha za rok 2009 

3. příloha za rok 2009 

4. Finanční vypořádání se SR  

5. zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

 

Starosta obce: Henzl František 

 

Vyvěšeno:  

 

Sejmuto: 

 

 

 

Zveřejněno na veřejné přístupné úřední desce, úřední deska umožňuje dálkový přístup. 

 

Vyvěšeno: 

 

Sejmuto: 

 

 

Schváleno Zastupitelstvem obce: 

  

 


